
FAKTURA 15013
DodavateF:
LABSERVICE , spol. s r.o.

Duklianska 55
052 01 Spisska Nova Ves

ICO: 36206741 V
DlC : 2020034676
1C DPH: SK2020034676

Ofiet 1485776855 70200
IBAN : SK77 0200 0000 0014 8577 6855

Banka Vseobecnd uverova banka a.s.,pobo6ka SpiSskS NovS Ves
BIG: SUBASKBX

tel. 053 4298740, fax 053 4411740
email: labservice@labservice.sk

Zapis v OR Okresny slid Kosice I.Oddiel Sro , vlozka c. 12482/V

Datum
vytiotovenia

19.2.2015

Datum dodania
tovaru / sluzby

19.2.2015

Splatnosf
najneskor do

21.3.2015 J

Objednavka: 12^110/2015

Sposob uhrady:
Prevodny prikaz

Variabilny symbol :
KonStantny symbol :

15013
0008

KoreSpondencna adresa:

Statny geologicky ustav Dionyza Stura

Mlynska dolina 1
81704 Bratislava

Odberater: Statny geologicky ustav Dionyza Stiira

ICO: 31753604
Dl£
1C DPH :

M| ks

B1704 Bratis.ava

Fakturujeme Vam na zaklade ramcovej dohody c. 01-3790/2014 certifikovane referencne materialy - roztoky chem ckych prvkov a
organickych zlucenin pre ucely realizacie projektu "Monitorovanie environmetalnych zafazi na vybranych lokalitach Slovenskej
republiky", ITMS 24140110231, rozpoctovS polozka 5. 633006.

N&0V I pQpiS Mnozstvo MJ CenabezOPH OPH SpoluDezDPH

IA-R065 Low natural water standard , 25 ml
Standard voda - low natural water- hodnota delta 2H cca -120%, a delta18O cca -17%*,
presnosf urcenia deltaWO <0, 15%, a delta 2H <1%,

1 ks 165,00 10% 165,00

IA-R064 Medium natural Water standard , 25 ml
Standard voda-medium natural water- hodnota delta 2H cca -80%, a delta 180 cca -10%,,
presnosf urcenia delta 180 <0, 15%o a delta 2H <1%,

ks 165,00 10% 165,00

IA-R063 Zero natural Water standard , 25 ml
standard voda-zero natural water- hodnota delta 2H a delta 18O blizsie k 0%, , presnosf
urcenia delta 180 <0, 15%, a delta 2H <1%,

ks 165,00 10% 165,00

CelkovS suma bez DPH »> ..495,00..

Stitny geologick^ liativ Dionyw* Stura
Mlynskfi dolin* \, *1? M Bratislava 11}

Vyhotovil :

LABSERVICE spol. sr.0.
Duklianska SS

OS201Spi!skaNovilVes

ICO:3620674I,ICDPH.SK2020034676

RNDr. Lubor Korpel'

Prevzal: Rekapitulacia

OslobodenS od DPH
Celkom s 10% DPH

Celkom s 20% DPH

Celkovci suma

Uhraden£ zalohami

Zostdva uhradif

BezDPH
0,00

495,00

0.00

495,00
0,00

495,00

DPH

49,50

0,00

49,50
0,00

49,50

Spolu
0,00

544,50

0,00

544,50
0,00

544,50

K tihrade: tf, *

544,50 EUR
Patsto&tyridsatStyri EUR + 50/1 00

^akujeme Vam za objednavku a tesfme sa na cfa]'£iu spolupracu.

V pripade neuhradenia faktury v termine splalnosti upozorftujeme na moznosf dodavatel'a uplatnit' §369 OZ. Faktura sa povazuje za zaplatenu dnom pripisania iiastky na ucet dodavatel'a.
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